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Zaproszenie na 15. edycję Targów Sadownictwa i
Warzywnictwa TSW 2025

Szanowni Państwo,

z przyjemnością zapraszamy na jubileuszową, 15. edycję Targów Sadownictwa i
Warzywnictwa TSW 2025, największej imprezy branżowej w Europie Środkowo-Wschodniej,
dedykowanej producentom owoców i warzyw. To wyjątkowe wydarzenie to doskonała okazja
do zapoznania się z najnowszymi technologiami i praktyczną wiedzą z zakresu ogrodnictwa.

Dlaczego warto uczestniczyć?

Na powierzchni 28 tys. m² wystawcy z Polski i zagranicy zaprezentują szeroką gamę
środków produkcji, w tym innowacyjne nawozy, środki ochrony roślin oraz zaawansowane
rozwiązania wspierające produkcję ogrodniczą. Na targach znajdą się firmy specjalizujące
się w chłodnictwie, przechowalnictwie, maszynach do ogrodnictwa, sortowania i pakowania
owoców i warzyw, a także producenci materiału szkółkarskiego i przedsiębiorstwa
handlujące owocami oraz ich przetwórstwem.

Konferencje towarzyszące targom:

•             XV Konferencja Sadownicza

•             XII Konferencja Truskawkowa

•             XV Konferencja Warzywnicza

•             III Konferencja Jagodowa

•             II Konferencja Maszynowa

•             Uprawa Winorośli (NOWOŚĆ)



Nowości i atrakcje:

•             Strefa Biznesu: dedykowane miejsce spotkań dla producentów i kupców.

•             Nagrody im. prof. Szczepana A. Pieniążka: jubileuszowa jedenasta edycja nagród
dla najbardziej innowacyjnych i korzystnych dla ogrodnictwa, środowiska oraz
społeczeństwa produktów zgłoszonych przez wystawców.

Jubileuszowa edycja w liczbach:

•             80 prelegentów z Polski i zagranicy,

•             6 hal wystawienniczych,

•             28 tys. m² powierzchni wystawienniczej,

•             450 wystawców,

•             16 tys. uczestników z kraju i zagranicy,

•             poletka pokazowe: sadownicze i jagodowe,

•             2 kluczowe dni dla ogrodnictwa.

Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji!

Skorzystajcie z promocyjnych cen i kupcie bilety już dzisiaj na www.tsw.pl

Zapraszamy także do śledzenia naszych profili w mediach społecznościowych, aby być na
bieżąco z przygotowaniami do największych targów sadowniczo-warzywniczych w Europie
Środkowo-Wschodniej: https://www.facebook.com/targi.tsw/?locale=pl_PL

To jedyne takie wydarzenie w branży ogrodniczej! 

http://www.tsw.pl
https://www.facebook.com/targi.tsw/?locale=pl_PL


Do zobaczenia 22-23 stycznia 2025 r. w Kielcach!

Z serdecznymi pozdrowieniami, 

Zespół TSW

#tsw #targiTSW #tsw2025 
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